26/5/24, 1:56

RESULTADOS PRUEBA : 02

Clase : GRUPO AFecha : 25/05/2024Hora Salida
Clase : GRUPO BFecha : 25/05/2024Hora Salida :
Clase : GRUPO CFecha : 25/05/2024Hora Salida :
Clase : GRUPO DFecha : 25/05/2024Hora Salida :

1 ESP10416C

2 ESP7844C
3 ESP10827
4 PORS5050
5 ESP9977
6 ESP6491
7 ESP8694

TROFEO PENON 2024

TROFEO PENON 2024

RCN CALPE
35 EDICION
23/05/2024 - 25/05/2024

Desde la Clase : GRUPO A Hasta la Clase : GRUPO D

: 13:10:00Distancia

13:10:00Distancia
13:10:00Distancia
13:10:00Distancia

BAFFI JUAN MANUEL AGUIAR CN ALTEA
S IER FRANCISCO FUSTER CN SANTA POLA
ISSABELA CARLOS MOMPLET RCN CALPE

ITACA MANUEL GALLEGO RCN CALPE
SPANIARD JUAN ANTONIO RODRIGUEZ ~ RCR ALICANTE

JEFFERTJE 3 CARL BAL RCN CALPE

ALEPH IV JOAQUIN PEREZ CN
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VILLAJOYOSA

: 50.5Coeficiente :
: 50.5Coeficiente :
: 50.5Coeficiente :
: 50.5Coeficiente :

581.3

569.4

567.0

537.6

510.6

514.8

580.1

21:15:25

21:22:30

21:20:58

20:56:38

20:40:39

20:44:36

21:39:59

1Coastal / Long Distance ToD
1Coastal / Long Distance ToD
1Coastal / Long Distance ToD
1Coastal / Long Distance ToD

08:05:25 00:00:00

—_

08:12:30 00:17:05 2
08:10:58 00:17:35 3
07:46:38 00:17:59 4
07:30:39 00:24:44 5
07:34:36 00:25:09 6
08:29:59 00:25:34 7
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8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

24

ESP9718

ESP11022

ESP9933

ESP3900

ESP4868PC

ESP6527

GBR5723L

ESP3440C

ESP10593

ESP8093

ESP7743

ESP21716

ESP10729C

ESP6562C

ESP4849

ESP10717C

ESP10124C

ESP10331C

ESP10367C

LIMBO Il

SISTERS Il

PLIS-PLAY

ZERO 39

ETREUS I

AURORA

MATador Il

L'ESTRET

MINI PLIS PLAY

TAGOMAGO Il

NO TE NOM

TORII

SAROT

MAJARA UNO

CALAMA

ALBA

ARQUIMEDES

DIJOR

PIPE

MIGUEL ANGEL GARCIA

BEGONA OLTRA

VICENTE GARCIA

PHILIP/CHARLES DE ROS

ANTONIO PUIG

JESUS DEL TORO

BARRY JHON MCCRAE

ANDRES BUIGUES

MARIA ISABEL GARCIA

JUAN CARLOS ALBELDA

FRANCISCO TORNERO

CAYETANO MARTINEZ

JUAN CARLOS LANZAROTE

FERNANDO RASCHE

MARIA J. BERTOMEU

FRANCISCO JAVIER
CARRATALA

FRANCISCO GUARDIOLA

F. JAVIER FRANCES

ROBERTO ARCOS
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CN ALTEA

RCN GANDIA

RCN CALPE

RCR ALICANTE

CN ALTEA

RCN CALPE

RCN CALPE

CN MORAIRA

RCRALICANTE

RCN CALPE

RCRALICANTE

CN SANTA POLA

RCRALICANTE

RCN CALPE

RCN CALPE

RCR ALICANTE

CN ALTEA

CN CAMPELLO

RCN CALPE

532.5

545.0

416.9

584.7

630.0

610.6

573.7

587.2

566.2

566.4

635.4

600.5

588.5

628.1

639.7

598.4

657.7

647.7

576.8

21:00:54

21:20:13

19:37:33

22:00:35

22:39:56

22:24:42

21:56:41

22:08:46

21:53:02

21:53:57

23:06:32

22:38:04

23:06:30

23:54:28

01 00:18:53

01 00:29:00

07:50:54

08:10:13

06:27:33

08:50:35

09:29:56

09:14:42

08:46:41

08:58:46

08:43:02

08:43:57

09:56:32

09:28:04

09:56:30

10:44:28

11:08:53

11:19:00

00:26:33

00:35:21

00:40:30

00:42:18

00:43:31

00:44:37

00:47:39

00:48:22

00:50:19

00:51:04

01:05:34

01:06:29

01:45:01

01:59:39

02:14:18

02:59:11

DNF

DNF

DNC

20

21

22

23

40

40

40

2/3



26/5/24, 1:56

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

ESP10374C

ESP10862C

ESP3322C

ESP4569C

ESP4990

ESP5257C

ESP5808C

ESP6315

ESP7593C

ESP8009C

ESP8153C

ESP8623C

ESP9495

KIARA I

UNWIND

XIMA

RAPA NUI

CAFES GRANELL

ALTER EGO Il

SY LILLI

JERONIMO I

PAPAYA UNO

WAIKIKI 3

MALTA BLUE

GROP

ALZIRA MORAIRA

JUAN MANUEL MERIDA

FERNANDO SERVET

PEP CANO

VICTOR GARCIA

AGUSTIN GRANELL

JUAN PEREZ

THOMAS EGGERT

MIGUEL MARQUES

MIGUEL GARCIA

JOSE LUIS DE MARIA

BARRINGTON DREAMS SL

MARIA MERCEDES MATAIX

AGUSTIN GREGORI

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2
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RCRALICANTE

RCR ALICANTE

VALENCIA MAR

CN MORAIRA

RCN VALENCIA

RCN DENIA

RCRALICANTE

RCN DENIA

RCN VALENCIA

CN ALTEA

RCRALICANTE

CN JAVEA

CN MORAIRA
31JK-GKDK

612.6

549.7

658.5

685.5

579.8

577.7

520.8

560.8

582.7

602.7

584 .1

588.3

472.4

Fecha : 26/05/2024

DNC 40
DNC 40
DNF 40
DNF 40
DNC 40
DNC 40
DNC 40
DNC 40
DNC 40
DNF 40
DNF 40
DNF 40
DNC 40
01:56:10
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